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Ledningsgruppen för Skolan för kemi, bioteknologi och hälsa 
(CBH) 
 

Datum för mötet:2020-02-19  
 
Plats för mötet 
WWSC, Teknikringen 56 
 
 
Närvarande: 
Mikael Lindström, ordförande 
Marie Larson 
Cecilia Williams 
Mats Johansson 
Carina Lagergren 
Ton van Maris 
Afshin Ahmadian (ers. Peter Savolainen) 
Inger Odnevall Wallinder (ers. Christina Divne) 
Istvan Furo 
Sara Naumann  
Patrick Norman 
Karin Odelius (ers. Mats Nilsson) 
Katarina Engdahl (ers. Camilla Johansson) 
Simon Demir 
Jowan Rostami, doktorandrepresentant 
Mia Hjertén 
 
 
 
 
 

Förhinder:  
Sebastiaan Meijer 
Studeranderepresentant  
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1. Godkännande av dagordning och föregående mötes 
minnesanteckningar 
 
Lokalhyror – Mikael och Simon har haft ett möte med Maria Granath och 
Susanne Odung om hyrorna i Flemingsberg. CBH skolan kommer att flytta ihop 
personalen i Flemingsberg för att kunna friställa lokaler och om möjligt hyra ut 
dem. Det finns en möjlighet att det kommer en extern hyresgäst – Svenska för 
medicinutbildade.  
 
Pensionsåldern höjs 2020 till 68 år och igen 2021 till 69 år. KTHs ledning 
föreslår att man tar bort möjligheten till 30% anställning efter 68 års ålder och 
att man istället efter 68  blir emeritus/emerita direkt. 
 
Verksamhetsplan 2020 – Mikael skickar ut uppgifter där var och en 
dokumenterar vad man gör inom respektive område. 
 
Rektors skolbesök 23/3. Börjar i Flemingsberg sedan SciLife 
 
Studerandeinflytande – THS vill veta hur det ser ut på skolan. Vi har bra 
studentdeltagande  i skolledningen men det ser lite olika ut på institutionsnivå 
 
 
 

2. Prefekternas frågor 
Vansinneshöjningen av hyror 
Hyreshöjningen överskrider mycket det generella läget på den övriga 
marknaden. Den totala procentuella ökningen mellan 2013 och 2020 är 38%. 
Under samma period ökade den statliga FOFU-basanslaget med under 5%. Per 
statligt basanslag har vi en kostnadsökning med 33% under bara 5-7 år. 
 
I november 2019 låg CBHs hyror på 54 miljoner och januari 2020 var det 63,7 
miljoner. Summan för gemensamma hyreskostnader har nästan fördubblats. 
Daniel Tavast och Simon har försökt att få underlag från GVS men har ännu 
inte fått någon information.  
 
Höjningen gäller främst allmänna studentytor och har lagts på de institutioner 
som ligger närmast intill den aktuella ytan. Mikael har beslutat att lägga de 
höjda kostnaderna på skolnivå och inte på de institutioner som annars drabbas. 
Mikael och Simon har fortsatta diskussioner med universitetsdirektören. 
 
CBH-Bastilldelning 2021, förslag 

 Professor 1000 tkr 

 Lektor 700 tkr 

 Bitr. lektor: 420 tkr  
 
Om prefekterna vill diskutera detta förslag vänligen kontakta Mikael 
 

  



ÖTESANTECKNING  Ev. dokumentnummer   

  LG-2-2020   

 

 

 

 3 (6) 
 

 
3. Avtalshantering – Viktoria Bylund 

Alla skolor har nu en avtalskoordinator och KTH ser en vinst med att likrikta 
hantering av avtal på skolorna. Ett nytt avtalshanteringssystem har införts –
EDGE. Ny avtalshanteringssida kommer upp inom kort. Processen skiljer inte 
så mycket mot tidigare.  
Avtalen ska idag gå från forskarna till Viktoria och inte direkt till juristerna, 
vänligen använd  mailadressen avtal@cbh.kth.se. 
Viktoria kontrollerar att all erforderlig information finns med så att juristerna 
inte behöver lägga tid på att komplettera uppgifterna innan de kan börja 
granska avtalet. 
Vi har 2 jurister som jobbar mot CBH, Georg Stenström och Björn Rudolfsson. 
 

  
 

4. RAE 2020 – Christofer Leygraf 
RAE ska genomföras vart 6 år på KTH som ett led i utvärderingen. Denna RAEs 
period, 2016 – 2019, handlar om att blicka framåt och vara självkritisk och ta 
upp vissa brister. Just nu pågår självvärderingen. Christofer är koordinator 
tillsammans med Minna Hakkarainen för panel 3, Chemistry and Materials 
Science. De ska, tillsammans med prefekterna, sammanställa en övergripande 
bakgrundsbild. De jobbar nu med att få ihop 8 experter, har hitintills 7. 
 
Expertveckan, preliminärt upplägg: 
Tisdag 25 aug       9-12:  Platsbesök på Kemi 

                             12-13:  Lunch i Greenhouse Lab 
                             13-16: Platsbesök på kemiteknik 

 Onsdag 26 aug   9-12:  Platsbesök på Fiber o Polymer 
                             12-13:  Lunch i Wallenberglabbet 
                             13-16:  Platsbesök på Teoretisk Kemi o biologi 

 Torsdag 27 aug   9.30-12.30:  Platsbesök på Materialvetenskap 
                            12.30 -13.30: Lunch i Syster o Bror 

 
Varje platsbesök beräknas ta ca 3 timmar och planeras omfatta: 
 

 30 min prefektintroduktion, inkl. framtoning av aktiviteter relaterade 
till Hållbarhet. 

 60 min max ca 8 poster-presentationer av företrädesvis doktorander. 
Hållbarhet ett viktigt tema.  

 90 min fortfarande öppna för planering. Exempel på viktiga "impacts"? 
Tillfälle till  frågor, samtal med fakultet? 

 
Det är inlagt mycket luft i programmet så att det finns utrymme för 
förberedelser och diskussioner. 
 
Tema – hållbarhet 
I dokumentet som ska fyllas i är det hårt styrt mot samhälls-impact. 
Förutsättningarna varierar mycket mellan institutionerna och Christofer menar 
att det kan tolkas lite mer fritt utifrån respektive institutioners förutsättningar. 
I botten ligger FNs 17 hållbarhetsmål och de inkluderar mycket mer än miljö. 
Viktigt att även lyfta fram hur vi jobbar med lösningar av olika problem 
 
Diskussionspunkter med prefekterna i självvärderingen 

 Betoningen av synergi-effekter i  

 Betoning a aktiviteter inom hållbarhet  

mailto:avtal@cbh.kth.se
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 Kritik mot höga OH-kostnader och tung administration (VIKTIGT)* 

 Upplägget under expertveckan 
 
*Koordinatorerna kan ta upp det i sitt första avsnitt - A 
 
Tidtabell närmaste tiden 

 9 mars: möte med alla prefekter 

 16 mars: prefekterna lämnar in prel. självvärdering till koordinatorerna 

 16 mars till 15 april: Koordinatorerna och prefekterna gör bidragen mer 
”kongruenta” 

 15 april: Slutlig inlämning av självvärderingen till KTH centralt fvb till 
RAE-teamet 

 
 

5. Val till Skolkollegiet 
Röstlängd anslås den 3 februari och fastställs 7 februari 
Infor valet ska varje kollega få en förfråga om han eller hon är villig att 
kandidera till kollegiet. Förfrågan går ut till kollegorna den 12 februari och de 
ska svara senast den 21 februari. Det ska väljas 2 representanter från varje 
institution på CBH skolan och i den mån det är möjligt önskar vi att det blir en 
man och en kvinna. Valet på institutionsnivå sker den 12 mars 2020. 
Prefekterna uppmanas att mana på sina kollegor att anmäla sig! 
 
 
 

6. CBH Fakultetsutveckling 
Genomgång av pågående rekryterings- och befordrans ärenden  
Mikael tar upp igen med Amelie att det är problem att få sakkunniga på grund 
av den nuvarande processen 
 
CBH-skolan har flest ärenden på hela KTH 
 

7. UKÄ:s delning KTHs kvalitetssystem 
KTH har fått nedslag på 2 punkter i granskningen: 
 
Den information som genereras av kvalitetssystemet kommuniceras på ett 
ändamålsenligt sätt med relevanta intressenter och får en spridning inom 
organisationen 
Inte uppfylld 
 
Jämställdhet 
Sammanvägd bedömning av bedömningsområdet: Inte tillfredsställande 
 
 

8. Verksamhetsstöd 
 
Ekonomi 
Simon och Mikael går nu igenom FOFU läget med alla prefekter. 
Problem med ekonomistöd på SciLife då många av  ekonomer har sagt upp sig. 
Vad finns det för planer? Det behövs erfarna ekonomer! 
 
Simon har nu anställt 2 ekonomer som ska börja under mars.  
När de nya ekonomerna börjar kommer de initialt sitta tillsammans med och 
introduceras av erfarna ekonomer på Valhallavägen. Detta för att 
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introduktionen ska bli så bra som möjligt och för att stärka sammanhållning i 
ekonomigruppen. 
 
Simon har meddelat prefekterna på SciLife att de kan höra av sig till honom och 
Pia med aktuella frågor tills det finns ekonomer på plats. 
 
Diskussion: 
Prefekterna trycker på vikten av  information till fakulteten om när HR och 
ekonomi finns på plats på respektive site. 
 
Det krävs en kulturförändring från fakulteten, hur de behandlar ekonomerna 
och att fakulteten tar sitt eget ansvar för respektive projekt.  
Prefekterna efterlyser information om vilka det är som beter sig illa 
 
HR 
Annonsering av sommarjobb är på gång nu. Det är bra om det går att 
koordinera sommarjobbstjänster mellan institutioner och avdelningar. 
Anställningsprofilen för timanställning behöver inte tas upp i SSG 
 
Medarbetarsamtal ska hållas under våren, från februari till april. Lönesättande 
chef ska hålla medarbetarsamtalet och det ska knytas ihop med lönesamtalet. 
Lönesamtal ska hållas under hösten - augusti och september. 
HR kommer att skicka ut information och guider. 
 
 CBH HR kommer att vara borta på konferens den 5-6 mars 
 
 

9. Arbetsmiljöfrågor 
Aj & Oj projektet 
Hemsidan är nu uppdaterad och det har gått ut information i CBH nytt 
Inga anmälningar har ännu gjorts genom nya det formuläret 
Det finns en HR person på varje campusområde som är ansvarig för 
arbetsmiljöfrågor.   https://intra.kth.se/cbh/stod-for-
verksamheten/arbetsmiljo-och-friskvard/anmalan-av-tillbud-risk-och-
arbetsskada-1.922791   
 
Vi har idag 4 långtidssjukskrivna på CBH-skolan 
 
Sandra Nylén har haft möte med alla skyddsombud på CBH och Prefektrundan 
har gått jättebra. Där har man bland annat diskuterat arbetsmiljöplanen, olika 
aktiviteter och resultat av medarbetarenkäten. Sandra sammanställer 
informationen och kommer på nästa CBH LG att presentera den. 
 
 

10. Doktorandernas och studenternas punkt 
Problem att information som skickas ut inte läses av studenterna varken i mail 
eller på websidorna 
 
 

11. GA 
Är mitt i kvalitetssäkringssystemet och antagningar 
 

  

https://intra.kth.se/cbh/stod-for-verksamheten/arbetsmiljo-och-friskvard/anmalan-av-tillbud-risk-och-arbetsskada-1.922791
https://intra.kth.se/cbh/stod-for-verksamheten/arbetsmiljo-och-friskvard/anmalan-av-tillbud-risk-och-arbetsskada-1.922791
https://intra.kth.se/cbh/stod-for-verksamheten/arbetsmiljo-och-friskvard/anmalan-av-tillbud-risk-och-arbetsskada-1.922791
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12. FA 

Väntar på utvärderingen från UKÄ 
Grönt ljus processen – blanketten är modifierad utifrån Mikaels diskussioner 
med prefekterna. Vi börjar testa blanketten på hela CBH från 1 april under en 
utvärderingsperiod fram till sommaren. 
 
 

13. Information 
EU certifiering forskare – kommer att bli temat för nästa möte med CBH 
skolans Strategiska råd där vi bjuder in Charlotta Franzén 
 
Skolan har startat en projektgrupp för att planera inför PhD dagen. Med HR, 
utbildningshandläggare och representanter från servicecenter och 
doktorandrådet. 
Så fort datum är satt är det bra att skicka ut save the Date 
 
Mats Johansson sitter med i en projektgrupp som ska se över infrastrukturer. 
Mats kommer, via mail, be alla prefekter om en kort sammanfattning över vad 
som är viktigt för respektive arbetsgruppers infrastrukturer. T ex. långsiktigt är 
det problem hur man finansierar underhållet av alla instrument. 
 
Skolfest den 28 maj – Dragplåstertalare och kvinnliga forskare som ska tala om 
sina respektive forskningsområden. Middag och rockband 
 

14. Nästa möte 
Onsdag 18/3, 09.30-11.30, TREESEARCH, Teknikringen 38A 
Onsdag 15/4, 09.30-11.30, TREESEARCH, Teknikringen 38A  
Onsdag 20/5, 09.30-11.30, TREESEARCH, Teknikringen 38A 
Onsdag 17/6, 09.30-11.30, TREESEARCH, Teknikringen 38A 
 


